mamus ^-'í^lidamus.
" Tésté§^lujtis^i:ei suñt. Petrus de Rabinato Miles , & Gui-

Uélinüs ^éguioi Vicárius dicti Domini Comitis , & Guillelmus

4Íon^ífidk^í jUr-fepérítus-de Castilione , & Jaspertus Folcrandi sa-j'
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crista secundus Ecclesie Gerundensis , & Frater Berengarius

de Palatiolo Prepositus de Polestris , & Berengarius de Ruira

clericus oriundas de Segarlos , & Raimundus Molma clericus

oriutidus de Campo Rotundo/— A Ego Guillelmus Dominé

ci judex predictus Auctoritate juditiali subscribo.

Ego Bernardus de Jonquerio Notarius publicus de '

lione hec scrípsi & clausi & meo s¡g(X) (^)no signavi.

Instrumentum declarationis facte super jurisdictione Cano-
nicorum & Clericorum Sancti Felicis Gerunde qualiter per

Dominum Episcopum aut Abbatem debeat exerceri.

Noverint universi quod cum ínter Reverendum ia Chisto

Patrem & Dominum Dominum Guillelmum Dei gratia Ge-
rundensem Episcopum & venerabilem Hugonem de Crudiliis

Sancti Felicis Gerundensem Abbatem super jurisdictione quara

Ídem Abbas in Canonicis & Clericis Ecclesie Sancti Felicis si-

bi competeré asserebat dicto Domino Episcopo contra asse-

rente : Et super obedientia per Canónicos & Cleiicos dicte

Ecclesie fatienda vel non , dicto Domino Episcopo vel Abbati
esset questio suscitata. Tándem cum de volúntate & consensu
Venerabilis Capituli Gerundensis, Nos Berengarius de Pavo
precentor,& Bernardus de Godello Archidiaconus de Silva in

Ecclesia Gerundensi, ad determinandum & diffiniendum ip-

sas questiones per dictos Dominum Episcopum & Abbatem
electi fuefrimüs data nobis super hoc ab eisdem plenaria potes-

tate: Idcirco in presentía predictorum Domini Episcopi, Ab-
batis, & Capituli super ipsis questionibus tractatu & delibera-

tione prout decuit pfehabitis diligenter dicimus & pronun-
tiamus ut sequitur. Videlicet : quod idem Abbas & successo-

res sui in dicta Abbacia habeant jurisdictionem civilem in Ca-

XXVII.
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nonicis & Ciericis Ecclesie Sancti Felicis continué servíentibus

in eadem. Ita quod si unus Canonicorum vel Clericorum de
aliquo Canónico vel Clerico ipsius Ecclesie in causis pecunia-
riis conqueratur , idem Abbas & successores sui de ipsis causis

possint cognoscere per se aut per alios , & cum in rem judi-

catam transierint easdem executioni debite demandare. In qua
executione & cognitione per censuram Ecclesiasticam proce-

deré possint si ei expediens videatur. Et de ipsis causis civili-